Twitter deputados da Comissão Especial da Reforma da Previdência
Adail Carneiro (PP/CE) - @adail12321

Alessandro Molon (REDE/RJ) - @alessandromolon

Alexandre Baldy (PTN/GO) - @alexandrebaldy

Arlindo Chinaglia (PT/SP) -  @depchinaglia

Arnaldo Faria de Sá (PTB/SP) -  @Dep_Arnaldo1452

Arthur Oliveira Maia (PPS/BA) - @DepArthurMaia

Assis Carvalho (PT/PI) - @assis_carvalho

Bebeto (PSB/BA) - @deputadobebeto

Capitão Augusto (PR/SP) - @deputadocapitao

Carlos Marun (PMDB/MS) - @deputadomarun

Darcísio Perondi (PMDB/RS) - @darcisioperondi

Diego Garcia (PHS/PR) - @diegogarciapr

Eduardo Barbosa (PSDB/MG) - @eduardobarbosa_

Erivelton Santana (PEN/BA) – Não possui

Eros Biondini (PROS/MG) - @erosbiondini

Evandro Gussi (PV/SP) - @evandrogussi

Giuseppe Vecci (PSDB/GO) - @DepVecci45

Heitor Schuch (PSB/RS) - @HeitorSchuch
Ivan Valente (PSOL/SP) - @IvanValente
Jandira Feghali (PCdoB/RJ) - @jandira_feghali

José Carlos Aleluia (DEM/BA) - @aleluiacosta

José Mentor (PT/SP) - @jose_mentor
Julio Lopes (PP/RJ) – @JulioLopes_RJ

Laerte Bessa (PR/DF) - @laerte_bessa

Lelo Coimbra (PMDB/ES) - @lelocoimbra_

Maia Filho (PP/PI) - @maiafilho11

Major Olímpio (SD/SP) - @majorolimpio

Marcelo Álvaro Antônio (PR/MG) - @Marceloalvaroan
Marcus Pestana (PSDB/MG) - @marcus_pestana

Mauro Pereira (PMDB/RS) – Não tem

Pauderney Avelino (DEM/AM) - @pauderney

Pepe Vargas (PT/RS) - @SigaPepeVargas

Professor Victório Galli (PSC/MT) – Não tem

Reinhold Stephanes (PSD/PR) – Não tem

Thiago Peixoto (PSD/GO) - @ThiagoPeixoto

Vinícius Carvalho (PRB/SP) - @viniciusfederal

Adilton Sachetti (PSB/MT) - @adiltonsachetti
Alceu Moreira (PMDB/RS) - @Alceu_Moreira

Beto Salame (PP/PA) - @SalameFilho

Cabo Sabino (PR/CE) - @cabo_sabino

Cristiane Brasil (PTB/RJ) – @Dep_CrisBrasil
Davidson Magalhães (PCdoB/BA) - @Davidson65

Delegado Waldir (PR/GO) - @delegado_waldir
Edmilson Rodrigues (PSOL/PA) - @EdmilsonPSOL

João Campos (PRB/GO) - @depjoaocampos

Junior Marreca (PEN/MA) – @juniormarreca

Luiz Sérgio (PT/TJ) - @depluizsergio

Luizianne Lins (PT/CE) - @Luizianne13PT

Mandetta (DEM/MS) - @depmandetta

Marcelo Castro (PMDB/PI) - @MarceloCastroPI

Marcelo Matos (PHS/RJ) – Não tem

Marcos Abrão (PPS/GO) - @marcosabraor

Marcus Vicente (PP/ES) - @MarcusVicentES

Maria Helena (PSB/BR) – Não tem

Miro Teixeira (REDE/RJ) - @miroteixeira

Nelson Meurer (PP/PR) – Não tem

Onyx Lorenzoni (DEM/RS) - @onyxlorenzoni

Paulo Pereira da Silva (SD/SP) - @dep_paulinho
Pedro Chaves (PMDB/GO) - @PedroChavesPMDB

Pedro Vilela (PSDB/AL) - @vilelapedro

Pr. Marco Feliciano (PSC/SP) - @marcofeliciano

Reginaldo Lopes (PT/MG) - @ReginaldoLopes
Roberto de Lucena (PV/SP) - @Dep_Lucena

Ronaldo Benedet (PMDF/SC) - @DepRonaldo

Rubens Otoni (PT/GO) - @RubensOtoni

Victor Mendes (PSD/MA) - @victormendesma

